
Zarządzenie Nr 913/12 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 19 czerwca 2012 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2012 zadań  

z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, 

poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, zm.: z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568, zm.: z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759, zm.: z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457, zm.: z 2006 r. Nr 17, poz. 128;  

Nr 181, poz. 1337, zm.: z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218, zm.: z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458, 

zm.: z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241, zm.: z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675, zm.: z 2011 r.  

Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281) w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558;  

Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806, zm.: z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, zm.: z 2004 r. Nr 102,  

poz. 1055, zm.: z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, zm.: z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458, zm.: z 2009 r. Nr 92, poz. 753; Nr 157, 

poz. 1241, zm.: z 2010 r. Nr 28,poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675, zm.: z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 149, poz. 887; Nr 217, 

poz. 1281), art. 41 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i zapobieganiu alkoholizmowi 

(t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, zm.: z 2007 r. Nr 115, poz. 793; Nr 176, poz. 1238, zm.: z 2008 r. Nr 227, poz. 1505,  

zm.: z 2009 r. Nr 18, poz. 97; Nr 144, poz. 1175, zm.: z 2010 r. Nr 47, poz. 278; Nr 127, poz. 857, zm.: z 2011 r. Nr 106, poz. 622; 

Nr 112, poz. 654; Nr 120, poz. 690) art. 18 ust. 1 w zw. z art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, zm.: z 2011 r. Nr 288, poz. 1690) w związku art. 11 – 19 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, zm.: z 2011 r. Nr 112, poz. 654; Nr 149,  

poz. 887; Nr 205, poz. 1211; Nr 208, poz. 1241; Nr 209, poz. 1244) oraz Uchwały Nr XIX/334/11 Rady Miasta Gdańska z dnia  

27 października 2011 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gdańsku na 

rok 2012 zmienionej Uchwałą Nr XIX/519/12 Rady Miasta Gdańska z dnia 23 kwietnia 2012 r. 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert dla podmiotów uprawnionych na realizację w roku 2012 

zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz powołuje się 

Komisję Konkursową w celu przedłożenia propozycji, co do wyboru ofert na ich realizację. 

 

§ 2 
 

W związku z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert, o którym mowa w § 1 ustala się: 

1) szczegółowe warunki konkursu ofert na realizację zadań z zakresu profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych, które stanowią Załącznik Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia; 

2) skład Komisji Konkursowej, który stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia; 

3) regulamin prac Komisji Konkursowej, który stanowi Załącznik Nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 
 

Szczegółowe zasady postępowania przy organizacji otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań Miasta Gdańska z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych,  

w zakresie nieokreślonym niniejszym zarządzeniem, ustala w drodze zarządzenia Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Gdańsku. 

 

 

 

 



§ 4 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  

w Gdańsku. 

 

§ 5 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 814/12 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 31 maja 2012 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2012 zadań z zakresu 

ustawy o wpieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

z up. 

/-/ Ewa Kamińska 
Zastępca Prezydenta 

Miasta Gdańska 


